81

 Supra, n. 36. 

82

 Supra, n. 34. 

83

 Quirino mártir, quizás se indetifique con Quirino obispo y mártir (supra, A. V. 10, n. 21). 

84

 Existen seis mártires denominados Rogato o Rogado con sus memorias (Urbel, V, 632; Fábrega, 184; DMAS, 

1789), pero de ninguno hay reliquias. 

85

  Revocata mártir con Saturnino y Teófilo. Memoria, 6-II (Urbel, V, 407). Sin reliquias. 

86

  Tres posibles santas de nombre Rufina con memoria, 10, 17 y 19-VII (Fábrega, 186; Vizmanos, 641). En El 

Escorial solo hay reliquias de san Rufino de Asís, mártir, compañero de san Francisco, con memoria, 30-VII (AGP, 

696; Urbel, V, 504). 

87

  Restituta (supra, A. VI. 13, n. 16). 

88

  De nueve mártires con nombre Silvano (Fábrega, 194-195), solo uno tiene reliquias. 

89

  Sotera de Roma (+304), celebrada por san Ambrosio. Memoria, 10-II (Urbel, V, 409). Sin reliquias. 

90

  Segunda: cuatro santas con memoria, 10, 17 y 30 del VII, y 10-X  (Fábrega, 191; DMAS, 1797). Sin 

reliquias. 
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- sancti Saturnini martyris
91

,  

- sancti Tranquillini martyris
92

,  

- sancti Theodori martyris
93

,  

- sancti Theodorici martyris
94

, 

- sanctae Theclae virginis et martyris
95

,  

- sancti Theotici martyris
96

, 

- sancti Theophili martyris
97

,  

- sancti Urbani papae martyris
98

,  

- sancti Valentiniani martyris
99

,  

- sancti Vitalis  martyris
100

,  

- sanctae Victoriae virginis et martyris
101

,  

- sancti Valerii martyris
102

,  

- sancti Zephirii [Zephirini] papae et martyris
103

,  

- sancti Zotici martyris
104

. 

Per Breve Clementis VIII, die 4 maii, 1593, fuerunt concessae sequentes 

reliquiae
105

:  

- sancti Antonii martyris,  

- sancti Anteri papae et martyris,  

- sancti Aniceti papae et martyris,  

- sancti Ansani  martyris,  

- sancti Amansii martyris,  

- sancti Cassiani martyris,  

- sancti Caloceri martyris,  

- sanctae Candidae virginis et martyris,  

- sancti Celsi martyris,  

- sancti Clementis martyris,  

- sancti Crescenciani martyris,  

- sancti Cypriani martyris,  

- sancti Cratoni martyris,  

- sancti Demetrii martyris
106

,  

- sancti Euthiquiani papae et martyris,  

- sancti Eusebii papae et martyris
107

,  

91

  Saturnino (supra, A. VII. 2, n. 16). 

92

 Tranquilino mártir (+286) en Roma. Memoria, 6 y 29-VII (Urbel, V, 489). Sin reliquias. 

93

 Supra, n. 38. 

94

 Ibíd. 

95

 Supra, n. 39. 

96

 Teótico mártir (s. III) en Antinoé (Egipto) con Ariano y tres más. Memoria, 8-III (Urbel, V, 421). Sin reliquias. 

97

 Teófilo de Cesarea (supra, A.VII.37, n. 3). 

98

 Urbano papa (supra, A. I. 29, n. 231). 

99

 Valentiniano monje. Memoria, 7-VIII (Fágrega, 210). Sin reliquias. 

100

 Vital o Vidal de Bolonia, o también el de Rávena (supra, A. I. 29, n. 228). 

101

 Supra, n. 40. 

102

 Valerio, discípulo de san Pedro, compañero de san Materno y obispo de Tréveris (s. I). Memoria, 29-I (AGP, 

733; Gams, 317; Urbel, V, 402). 

103

 Supra, n. 41. 

104

 Zotico de Nicomedia (supra, A. I. 29, n. 344). 

105

 En el siguiente elenco de mártires, solo identificamos a los santos nuevos; la mayoría coincide casi 

alfabéticamente con el listado inmediatamente anterior. 

106

 Demetrio (supra, A. I. 29, n. 170). 
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- sancti Felicis presbyteri et martyris
108

,  

- sancti Felicis martyris,  

- sancti Gordiani martyris,  

- sancti Higynii papae et martyris,  

- sancti Iacinthi martyris,  

- sancti Irenei martyris,  

- sancti Ianuarii martyris,  

- sancti Ioviniani martyris,  

- sanctae Iustinae virginis et martyris,  

- sancti Lucii papae el martyris
109

,  

- sancti Leonis  martyris,  

- sancti Martiani martyris
110

,  

- sancti Nemesii martyris,  

- sancti Policarpi presbyteri et martyris
111

,  

- sancti Pirminii martyris,  

- sancti Revocati martyris
112

,  

- sancti Rogati martyris,  

- sanctae Ruffinae virginis et martyris,  

- sancti Soteri papae et martyris
113

,  

- sancti Silvani martyris,  

- sanctae Soterae virginis et martyris,  

- sancti Saturnini martyris,  

- sanctae Secundae virginis et martyris,  

- sancti Theophili martyris,  

- sancti Teon martyris
114

,  

- sanctae Theclae virginis et martyris,  

- sancti Urbani papae et martyris,  

- sancti Valerii martyris,  

- sancti Victoris martyris
115

,  

- sancti Valentiniani martyris,  

- sancti Zotici martyris.  

Testimoniales domini Capellani Maioris sequentium reliquiarum: 

- sancti Mathiae apostoli, 

- sancti Mauri abbatis
116

,  

- sancti Lucae evangelistae,  

- sancti Andreae apostoli, 

107

 Eusebio papa (a.309) y mártir en Sicilia y sepultado en la iglesia de san Sebastián extramuros de Roma. 

Memoria, 26-IX (Caporilli, 16). AGP (f.563) lo califica erróneamente de confesor  y no mártir. 

108

 Félix presbítero (supra, A. I. 29, n. 354). 

109

 Lucio I papa (253-254). Está sepultado en la iglesia de santa Cecilia (Caporilli, 14). En AGP sólo aparecen 

reliquias de santa Lucía (supra, n. 20). 

110

 Marciano (supra, A. I. 29, n. 67).